Conftantienfis diocefis salutem et apoftolicam benedictionem. 

Signiticaftis nobis, quod nonnulli liobiles et alii uicini ueftri 
Friderico quondam imperatori et fuis dampnabiliter adherentes 

nobis et ecclefie dampna grauia intulerunt, propter quod 
precaue||ri uobis fuper hiis a fede apoftolica per dilectum 

filium, fratrem Guarnerium ordinis ueftri humiliter fupplicaftis. 

Ueftris itaque et ipfius fratris precibus inclinati, uobis pre- 
fentium auctoritate concedimus, ut fiquando predictos homines 

ad deuotionem ecclefie redire contigerit, ad remittendum eis 

offenfam huiuftnodi fiue dampna, nifi competenti fatiffactione 
recepta, compelli per aliquem non poffitis. Nulli ergo omnino 

hominum liceat lianc paginam noftre conceffionis infringere 
uel ei aufu temerario contraire. Siquis autem hoc attemptare 

prefumpferit, indignationem omnipotentis dei et beatorum 
Petri et Pauli apoftolorum eius fe nouerit incurfurum. Datum 

Lugduni XII. Kalendas Junii. Pontificatus noftri anno septimo. 

Perg. Or. Bulle abgefallen, ein Rest von roth-gelben 

Seidenfäden hängt noch an der Urkunde. Auf der Rückseite: 
Quod captoref bonorum noftrorum non abfoluantur a quoquam 
nifi priuf fatiffecerint fuper dampnif irrogatif. 

Cod. Sal. III, 270 No. CCXX. Ueberschrift: Innocentius 
papa 1III. conceffit nobis, vt bonorum noftrorum raptores non 
abfoluantur nifi priuf fatiffecerint conpetenter. 

Druck: Lünig RA. XVIII, 531. Regest: Potthast Reg. Pont. 2, 
No. 13 984 mit dem unrichtigen Datum VII. Kal. Jun. (Mai 26). 

Zu den in obiger Bulle erwähnten Nachbarn, welche dem Kloster 
Salem Schaden zufügten, gehörte vermuthlich auch R. von Bodman. 
Darauf dürfte die Aufzeichnung zu beziehen sein, welche (undatiert, aber 

der Schrift nach der Mitte des 13. Jahrhunderts angehörend) sich auf 
einem Pergamentblatt des Salemer Archivs vorfindet. Deren Wortlaut 
ist folgender: Dampnum, quod R. de Bodeme nobis in Owingen intulit, 
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videlicet dcccc manipulos hiemales, qui conpunti sunt pro c. 1. m°. mensure 
Yberlingen. Item avene cc. 1. manipulos, qui estimati suut pro xxx. m°. 
eiusdem mensure. Et coloni nostri xv. m°. auene pro pabulo dederunt. 
Item coloni predicti R. Ix carratas lingnorum secuerunt. 

Item Vorst xxxii arbores secuerunt. 
Item Mvron xiiii mal. spelte mensure Rauenbvrg. et c manipulos 

spelte, qui estimati sunt pro iiii mal. mensure Rauenbvrg. Singuli 
cc manipulos, qui estimati sunt pro viii mal. Rauenbvrg. Item postea 
in Owingen in manipulos hyemales avene cc manipulos. Item Hermanno 
villico dimidiam vaccam et dimidium sovme vini, quem emit pro vii sol. 
Hainrico villico dimidiam vaccam et ovem i et xi s. denariorum. Irmi- 
gardi vidue dimidiam vaccam. Hainrico in mansu vaccam et Rvdolfo 
Nencingo dimidiam vaccam. Cwirado in mansu i siime vini, quem emit 
pro xvi s. Item preterea fecit viam per agros nostros, que singulis annis 
dampnificat nos i libram. Insuper multociens eum cum suis hospicio 
receperunt et seruierunt. in pabulis, in cibariis et ceteris rebus ultra